ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

GERÊNCIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E SOCIAL

CNPJ: 27.142.694/0001-58

OFÍCIO Nº 052/2024/GMSPS/PMA

Anchieta, 05 de novembro de 2024.

À EXMA. SRA. VEREADORA MARCIA CYPRIANO ASSAD

REF.: RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 597/2024

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Em que pese nossa satisfação ao receber a indicação nº 597/2023, de autoria de Vossa
Excelência, pedindo a “intensificação de rondas da GCM na orla central”, informo que
estaremos intensificando nossas rondas nos locais supracitados com preventivos e
paradas de viatura em pontos estratégicos.

Reitero a preocupação da Gerência em solucionar os problemas encontrados em toda

cidade e nos colocamos inteiramente à disposição do Exmo. Vereador com a missão de

proteger os direitos humanos fundamentais e a preservação da vida.

Sem mais para o momento, renovo votos de profunda estima e consideração.

Respeitosamente,

Wander Luiz Pompermayer Nogueira,
Gerente Municipal de Segurança Pública e Social

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5b9492077823bf3017ba6d00432ba965

		2024-11-12T11:18:28-0300